
ZARZĄDZENIE NR 119/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 24 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie 
Zakroczym i jej jednostkach budżetowych 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów 
i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 280) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 96/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Zakroczym i jej jednostkach budżetowych 
załącznik nr 1 "Wykaz jednostek budżetowych Gminy Zakroczym objętych skonsolidowanym rozliczeniem 
podatku od towarów i usług" otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2021 roku. 

 

   

 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 
Burmistrz 

 

Strona 1



załącznik 

do zarządzenia nr 119/2022 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 24 października 2022 r. 

 

 

Wykaz jednostek budżetowych Gminy Zakroczym objętych skonsolidowanym rozliczeniem podatku od 

towarów i usług: 

 

1) Zakład Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu; ul. Parowa Okólna 3b, 05-170 Zakroczym (ZGK); 

 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zakroczymiu; ul. O.H. Koźmińskiego 15, 05-170 Zakroczym 

(GOPS);  

 

3) Szkoła Podstawowa im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu; ul. O.H. Koźmińskiego 63, 05-170 

Zakroczymiu (SPZ); 

 

4) Gminne Przedszkole Publiczne „Radosne Wzgórze” w Zakroczymiu, ul. Warszawska 25, 05- 170 

Zakroczym (GPP); 

 

5) Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach, Wojszczyce 4, 05-180 Pomiechówek 

(SPW),  

 

6) Gminny Klub Dziecięcy w Wygodzie Smoszewskiej, Wygoda Smoszewska 16A, 05 – 170 Zakroczym 

(GKD);  

 

7) Urząd Miejski w Zakroczymiu, ul. Warszawska 7, 05-170 Zakroczym. 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

